
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1713577262


Typ bytu / budovy:
2+kk, 2+1 či 3+kk ; preference cihla, panel je přijatelný

Předpokládaná cena:
do 2 200 000 Kč
záleží jak moc je nutná a cenově nákladná
rekonstrukce;
vlastnictví osobní či družstevní s převodem do OV

Lokalita:
Praha 4, 2 či 5 + trasa metra C
konkrétněji: Michle, Nové Butovice, Motol, Košíře,
Novodvorská, Modřany, Jižní město …

Lokalitu bych ráda volila s výhodným dopravním
spojením na následující místa (do cca 40 min):
P-4 Budějovická / Pankrác (tj. místo zaměstnání)
P-5 Klamovka
P-5 Motol (zastávka Hotel Golf)

Podlaží:
nehledám nulté (první) a poslední pod střechou, tak do
6 či 7.patra (preferuji nižší budovy)

Stav bytu:
preferuji byt po rekonstrukci (pouze zděné jádro),
výhodou zachovalá kuchyňská linka

Jiné:
nehledám byt s topením typu „vafky“
výhodou výtah
výhoda balkon / lodžie

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím byt 2kk až 3+1, Praha 2, 4 a 5, pí.
Majerová
Praha

/?t=1713577262
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108


výhoda balkon / lodžie
vana či sprchový kout nerozhoduje
wc samostatné či součástí koupelny nerozhoduje
sklep / komora výhodou
preferuji klidnou ulici s výhledem do zeleně

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 2+kk, 2+1, 3+kk, 3+1

Plocha: 40 až 70m2

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 1 800 000 až 3 194 400Kč


	Koupím byt 2kk až 3+1, Praha 2, 4 a 5, pí. Majerová

